Instruction Manual SUNJG
SXB-05NRD

RTZe0IREERARECERENTS. MIEAZE LRRK.
R T IERERI S FIRR (L FRIRgE T,

O RTRELFBEFTIHIE

A\ WARNING

* ERTEIEEIRE. SE. SERENE. BB, KRR,
FEHERAENRANE. <EIRIRFE, BRETA/S>

* ERGE A EREDK, FIEESEREIIFMRENE. B8, KK,

* IREEREE BRAEERVREER, BH0E. B8, NXAREER.

*ERVARER. EREE. ETSmREEESRBIR.

* WERSEAR XQ, LWRERBIISHER. HARRSE5ERR.

* e R T A ERNNEEE RS, BONR, RASEEIFREE
PERE, WERASEARER. RESSRENNAREEZIRN. SRR
HIEIRRETAOE. BIRAIKIRICREE. NRARGIESMaIa A RANE.,

* BAREDNBIRIISEMA. WERAEMRENER.

* WERBR T ERXCMMBIEN. ERRL/ERE. BHE. B8, N,

© cauTion

* BIREIERARHRETE Head Cable S, SUEERENFMRETHIR.
* R EIR RAHERR RS,
EEEH R R R SR EREEEREES R,
* % CablefSHERFMA [RETTiE] REMEE.
AR G AR R R B FATATREE.
* ERRSTE CableBEIGHITREN. BER. BRGMBMGERIERNRIFSR,
BHE. KKAIRTREME.
*EAEERENEN. SERNEINEREERSISESRRR,
*EARERGE (HREE) ZINER. ERSIETTEESIRIR.
* $RE% Headls—EEEEIRA. BTG R ENRETERIMIREER.
FHEERFEREMRR (KNS RE LT L EEE AN EMREIAT

@ #:Z Package A&

> EmapE
EERAY PackageiEaN TAYE
Soft X-Ray lonizer

SXB-O5NRD-* % %-x
Tea

X RRBSRTTE SXB - O5NRD - **** - *

el
Bar |&®E| Bar || Tube
%ﬁﬁ% g | RE | 8@

% : SXB - 05NRD - 600 - 4

02

» {EINRYER Option
EANERIBRZING T et eI LS E N THIER.

< TTEIRRIARIHIERY > < Middle Bracket >

* Tube * Middle Bracket
SXB-05N-T SBR-XBD-1-001

HEIRYRTE

@ Side Bracket
EREISFIEEA Bracket,

‘ Controller Connector Soft X-RayhgiaR

BAEER IS HIRRAERL Z y BB EETHIERME XAR.
(Controller Unit) = D FRIFFERRE LR
SRS VL (+)lonf (-)lon; E—LHIRTFE.
‘ Indicator Light
ERESNEEHRFSIERRE LED,
ERERENEHEERAIE LED,
O RUN / ALARM / OVERTIME

TubeRIfERIFEEIT. RBECRERETEER.

FIREHA R PR R EAIRE,
BEEHNSBERESE.

TRIAREE
> MEEZREE Soft X-Ray lonizer &%
AR AN PR .

= REREE » AEREREZNZRYE
= RSIEMEEEZMIREEREY n BEfRIBMHSRIMESREM
» EEMERERERT

» Soft X-Ray lonizer :2BFi%
BEARESE

FHHEEER M4 BoltREEMAIE e RE R R E Y.
EmEE. =5 RESENERE.

; ElEYRE

Side Bracket Side Bracket
%= z g

i M4 Bolt M4 Bolt &

03

{53 Middle Bracket:Z &R (Option)

FIFA Side BracketZ fEAREZ4E Soft X-Ray lonizerfi9iti75 .
#5%A Middle Bracket?tZ4, 2% Middle Bracket, {#F8 M4 BoltEE,

EE4ag Middle Bracket

/|
)

fE 2 8

= T T

£ M4 Bolt £ M4 Bolt

He=]
-

X & Soft X-Ray lonizerBZ{#F Middle Bracketif:Eg=

Model Middle Bracket Q'TY
SXB-05NRD-300 ~1800 2ea
Middle Bracket SXB-05NRD-2200 ~ 2800 3ea
> RESE
FEIEEE
BE2EIN T EISEE RSN ENEE,
100

No. ) EE [mm]

75

50 Aluminium| Over 0.25

@

® Glass Over 0.5
@ PVC Over 0.6
® Acrylic Over 5.0

25

Shielding Rate(%)

0 :
0.0001 0.001 0.01 0.1 1 10
Thickniss(mm)

* RT7EASHRLSRER XENESHEERBZEER.
WARNING
A * BiZi# InterlockiEBIEHA OISR, {EPIHIREEELLR X,

> ZERRAIIRLE Output Cable -,
BEBITFREMRE,
BRI ARAR 1uSv/hrLl T, ntertdck
(RS ERRERE, W8HE : 1uSv/hn) %\jﬁ

Bar Soft X-Ray lonizer

/thield

l//

Controller
-

—

O HHERE

* FERERATE. SEEETRIRRES,
DAVARNNG | s . s,

> 8
HBIB(FFIES MiSREAY Soft X-Ray lonizerf TubesdacE.

B Tube
TubelER| TR TEFESW. fEE LER Tube,




04

* BAETube BERROIRRE FIRIFEE R, DIOHMIE. B8, AXATTEEE,
* Tube TEEEEHRE, TIEHFAEMEM TubeFEMISISRIR,
* TubefR[E ConnectorfgseitiaRs. IMAATRHLLMHIR.
EEEAEREN. NEAANHRIBFEFWIRZER Connector,
* EREHEEE Tubefll HeadBER AR IEREAYEIE,
FRIERMEEZ O IRRME,
* WERIMNERESREEIRGE, SRERSDEURFR
(ERZ R AR EERE SRR RSN,
* BIRE TubefiR2 ZIMER RRIFIRRRL,
BENRE. B8, KKERTTEE,

© cauTtion

@ RERIERE TubelRik
FEFFIRATIIE Tube EIEAVRMGY T FITEIRERE.

@ 98 Tube
Tube EEIRLLBFANE, BTubeEIESBSE. HBEH Tube RIEEIE B
R,

@ BRI Tube
FHTubeRISIE connector SR ELAEE 5 [ARIFERIBHE,

@® EIE TubelZikisE
3 TubefEAZEER+IRMTIIB Tube EEAMRAALUIER S HIIEEBERE,

< % Tube >

< Bl TubelRi4iHE >
X TubexzB Z B 1E Controller&4T Tube Reset, (2% SXC-10BT/BLEMEFH)

0O FERIA/
> BREHIERTRIAIRE

% AR BRI
R RER? TR RS,
FRFME | EEEEECELMRE? R EILUERR,

(AC 100~240V, 50/60Hz)

S EENERTFXEEEX? FreaiRA.

FuseR&EML? BEHRTSEER Fuse,
‘Bar Soft X-Ray lonizerf) Tubesz&| . e o
EEMILEDS N LEDRAM?| i TubeRIR,
FERE ] e TRemote s i) MERESF |
- - emote IRE] I
2% Remote Off{R7Z? Remote OF,
2% Interlock Off{kZs? 1R Tinterlock 22| MERAT
Interlock On,
E588 ANEESENEEE | s N
EEE ISR EaE? BRABISEIEREIRN .
N 1RIE [EEEEiNER] B
N
— R LR R,
HERUE BTIASH Cable UL ERRAD Cable
EHRMERETIR? ERERAIERRRE,
SNERE
<Top > <
EE g E]
ER T B
L0
{ Front » i P ol 1| 2
I i< S & @
i 1 ey T
\ A£25 o |
> @ |
< Bottom ) R2.5 ;
T Eem [t FeO B—ro
T FBI [+ F®m | E vl
‘L 1359 |, _ Losa || 2
| 125 | .
C25
{ Side >
wn
- O
BIg Gie
28.0 28.0
72.4
89.4
Model No. A B C D Tube Q'ty
SXB-05NRD-300-2 311 335 391 2
SXB-05NRD-600-4 622 646 675 4
SXB-05NRD-900-6 933 957 986 311 6
SXB-0SNRD-1200-8 | 1244 | 1268 | 1297 8
SXB-O5NRD-1500-8 | 1555 | 1579 | 1608 | 4146 8
__SXB-O05NRD-1500-10 | 1555 | 1579 | 1608 | : 311 | 10 .
SXB-05NRD-1800-10 | 1866 | 1890 | 1919 | 388.8 10
SXB-05NRD-1800-12 | 1866 | 1890 | 1919 311 12
_SXB-05NRD-2200-12 | 2177 | 2201 | 2230 | 3732 12
SXB-05NRD-2200-14 | 2177 | 2201 | 2230 311 14
SXB-0SNRD-2500-14 | 2488 | 2512 | 2541 | 362.8 14
SXB-05NRD-2500-16 | 2488 | 2512 | 2541 311 16
2823 | 2852 | 4146 14
SXB-05NRD-2800-18 | 2799 | 2823 | 2852 311 18

B R

Parameter Description / Value
lon Generation Method Soft X-ray
""""""""""" souce | softxrayTube
Tube Voltage 4.9kv
Beam Angle 150°

SXC-10BT / SXC-10BL EF3
(EHti=HIR T REEIRAER)

Warranty 1 year

Controller

X RTERSRIMER. TREASERISA. MEEERRINEMRIE.

SUNJE Hi-Tek Co., Ltd.

Head Office & Factory (Busan)

8 Cheonggwang-gil, llgwang-eup,
Gijang-Gun, Busan, Korea

T) +82-51-720-7500 F) +82-51-720-7501

www.sunstat.com

] Sunie Japan Co., Ltd.
Dai 7 Matsuya Bldg 10F 1005 2-23,
Honmachibashi, Chuo-ku, Osaka, Japan
T) +81-6-6949-5001 F) +81-6-6949-5011

| Sales Headquarter (Osan)
3rd floor, 129-20, Gyeonggi-daero 632
beon-gil, Osan-si, Gyeonggi-do, Korea
T) +82-31-203-9034 F) +82-31-202-9034

| Sunje (SHANGHAI) Trading Co.,Ltd.
Block C, 4F, No.482, Hongxu Road, Minhang
District, Shanghai, China
T) +86-21-5433-9761 F) +86-21-5433-9762

Customer Center +82-70-7714-9033
Sales Contact +82-31-203-9034

| Sunje Technology Co., Ltd.
2F, No.6, Lane.102, Sinhe Rd, Sinfong Township,
Hsinchu County, Taiwan 30472
T) +886-3-568-7891 F) +886-3-568-7950

Copyright 2024. SUNJE Hi-Tek Co., Ltd. All Rights Reserved. ‘D Hidden Champion 100

Materials-Components-Equipment



